Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3
Spielleitung: Obermiiller, Horst (bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de); T 06158-917759; M 0151-64741956
Ligaleitung: Obermuller, Horst (bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de); T 06158-917759; M 0151-64741956

Stand: 15.12.2019

Saison 2019-20 / Manner / A-Liga 2 (M-AL2-3) / 10. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
40 Sa 14.12.2019 15:00 SC/KC Bensheim 2 KV Darmstadt 3 Verlegt
38 So 15.12.2019 13:00 GW Offenbach 3 SKG RoRdorf 2 1698 : 1759
39 So 15.12.2019 13:00 KSC 2000 Grof3-Zimmern 1 SG Stockst.-Biebesh. 4 1612 : 1528
37 So 15.12.2019 14:00 KSC 74 Ober-Ramstadt 1 SG Arheilgen 3 1605 : 1656

Spielfrei: TV Erfelden 1899 1
Saison 2019-20 / Manner / A-Liga 2 (M-AL2-3) / 10. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswarts

PI Mannschaft Sp Kegel (0] SWP Sp Kegel %] SWP Sp Kegel (0] SWP

1 GW Offenbach 3 9 15126 1680,67 14-4 6 10208 1701,33 10-2 3 4918 1639,33 4-2

2 SKG RoRdorf 2 9 14606 1622,89 12-6 4 6251 1562,75 4-4 5 8355 1671,00 8-2

3 KSC 2000 GroR-Zimmern 1 9 14619 1624,33 12-6 4 6318 157950 6-2 5 8301 1660,20 6-4

4 TV Erfelden 1899 1 8 12892 1611,50 10-6 4 6515 1628,75 8-0 4 6377 159425 2-6

5 SG Arheilgen 3 9 14287 1587,44 8-10 5 8107 1621,40 6-4 4 6180 154500 2-6

6 KSC 74 Ober-Ramstadt 1 9 14388 1598,67 8-10 5 8086 1617,20 6-4 4 6302 157550 2-6

7 KV Darmstadt 3 8 13168 1646,00 6-10 3 5385 179500 6-0 5 7783 1556,60 O0-10

8 SG Stockst.-Biebesh. 4 9 14128 1569,78 6-12 5 7974 159480 6-4 4 6154 153850 O0-8

9 SC/KC Bensheim 2 8 12809 1601,13 2-14 3 4997 166567 2-4 5 7812 1562,40 O0-10
Saison 2019-20 / Manner / A-Liga 2 (M-AL2-3) / 10. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr
Hallensleben, Joachim GW Offenbach 3 439 131
Noll, Erwin GW Offenbach 3 439 131
Maurer, Tobias KSC 2000 Grof3-Zimmern 1 420 119
Spitzkat, Hartmut KSC 2000 Grof3-Zimmern 1 416 123
Vogt, Armin KSC 74 Ober-Ramstadt 1 413 142
Kauck, Patrick KSC 74 Ober-Ramstadt 1 411 123
Carmona, Daniel KSC 74 Ober-Ramstadt 1 406 139
Klein, Klaus GW Offenbach 3 404 124
Grosam, Maximilian KSC 2000 Grof3-Zimmern 1 402 125
Brandl, Willi KSC 74 Ober-Ramstadt 1 375 95
Saison 2019-20 / Manner / A-Liga 2 (M-AL2-3) / 10. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft Kegel Abr
Ihring, Séren SKG RolRdorf 2 478 152
Eich, Dirk SG Arheilgen 3 469 160
Hartmann, Jens SKG RolRdorf 2 454 166
Till, Georg SKG RolRdorf 2 430 133
Huthmann, Rudolf SG Arheilgen 3 416 130
Brettnich, Karl-Heinz SG Stockst.-Biebesh. 4 409 116
Heil, Reinhold SG Stockst.-Biebesh. 4 398 131
Langjahr, Thomas SG Arheilgen 3 395 138
Zimmermann, Kai SG Stockst.-Biebesh. 4 380 102
Dorrsieb, Stephan SG Arheilgen 3 376 113
Saison 2019-20 / Manner / A-Liga 2 (M-AL2-3) / 10. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim KV Darmstadt 3 1824 14.09.2019 Sportzentrum Orpheum
Mannschaft Auswarts KSC 2000 GroRR-Zimmern 1 1779 26.10.2019 Sportzentrum Orpheum
Spieler Heim Bohm, Georg 491 14.09.2019 Sportzentrum Orpheum

Spieler Auswarts lhring, Séren 478 15.12.2019 Kultur u. Sportzentrum (Martinsee)
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Stand: 15.12.2019

Saison 2019-20 / Manner / A-Liga 2 (M-AL2-3) / 10. Spieltag / Ergebnisiibersicht

38
a

e

N. Horner fur T. Weiland nach 50 Wurf; T.

39

37

GW Offenbach 3
Weiland, Thomas
Noll, Erwin
Hallensleben, Joachim
Klein, Klaus
Hoérner, Norman

KSC 2000 Grof3-Zimmern 1
Spitzkat, Hartmut
Sander, Bernd
Grosam, Maximilian
Maurer, Tobias

KSC 74 Ober-Ramstadt 1
Carmona, Daniel
Kauck, Patrick
Brandl, Willi
Vogt, Armin

SKG RoRdorf 2
Till, Georg
Adam, Georg
Hartmann, Jens
Ihring, Séren
Schmitt, Torsten

SG Stockst.-Biebesh. 4
Brettnich, Karl-Heinz
Leuthauser, Klaus
Heil, Reinhold
Zimmermann, Kai

SG Arheilgen 3
Huthmann, Rudolf
Dorrsieb, Stephan
Eich, Dirk
Langjahr, Thomas

Vol Abr Fe Ges P
140 53 7 193

308 131 9 439 a
308 131 5 439

280 124 3 404

144 79 1 223 e
1180 518 25 1698 0:2
Schmitt fur G. Adam nach 50 Wurf
Vol Abr Fe Ges P
293 123 9 416

287 87 14 374

277 125 5 402

301 119 5 420

1158 454 33 1612 2.0
Vol Abr Fe Ges P
267 139 6 406

288 123 9 411

280 95 14 375

271 142 3 413

1106 499 32 1605 0:2
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Saison 2019-20 / Manner / A-Liga 2 (M-AL2-3) / 10. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Maurer, Tobias
Gotz, Timo
Hartmann, Jens
Molter, Ernst
Jung, Jan Paul
Scholz, Uwe
Sauerwein, Lars
Kirsch, Bernd
Lozancic, Bozo
Ihring, Séren
Sauer, Alexander
Oberleitner, Jurgen
Till, Georg
Noll, Erwin
Eich, Dirk
Andric, Ivo
Barth, Hans-Werner
Hesselbach, Patrick
Weiland, Thomas
Huthmann, Rudolf
Hofmann, Sven
Spitzkat, Hartmut
Heil, Reinhold
Sander, Bernd
Schodneberger, Tobias
Carmona, Daniel
Hallensleben, Joachim
Vogt, Armin
Kauck, Patrick
Grosam, Maximilian
Genthe, Bernd
Bdhm, Georg
Dub, Michael
Dorrsieb, Stephan
Anding, Giinter
Adam, Georg
Haase, Wolfgang
Koch, Oliver
Langjahr, Thomas
Schmidt, Matthias
Rettig, Alfred
Frei, Werner
Andic, Miloe
Hauck, Ginter
Zimmermann, Kai
Andic, Peter
Geildler, Uwe
Brunner, Jirgen
Schmitt, Torsten
Klimmek, Rolf

Klub
KSC 2000 GroRR-Zimmern
SKG RoRdorf
SKG RoRdorf
SG Stockst.-Biebesh.
SG Stockst.-Biebesh.
TV Erfelden 1899
SKG RoRdorf
SC/KC Bensheim
KV Darmstadt
SKG RoRdorf
GW Offenbach
GW Offenbach
SKG RoRdorf
GW Offenbach
SG Arheilgen
KV Darmstadt
SC/KC Bensheim
SKG RoRdorf
GW Offenbach
SG Arheilgen
SG Stockst.-Biebesh.
KSC 2000 GroRR-Zimmern
SG Stockst.-Biebesh.
KSC 2000 GroRR-Zimmern
TV Erfelden 1899
KSC 74 Ober-Ramstadt
GW Offenbach
KSC 74 Ober-Ramstadt
KSC 74 Ober-Ramstadt
KSC 2000 GroRR-Zimmern
KV Darmstadt
KV Darmstadt
GW Offenbach
SG Arheilgen
GW Offenbach
SKG RoRdorf
SC/KC Bensheim
TV Erfelden 1899
SG Arheilgen
GW Offenbach
SC/KC Bensheim
KSC 74 Ober-Ramstadt
TV Erfelden 1899
SG Arheilgen
SG Stockst.-Biebesh.
TV Erfelden 1899
KV Darmstadt
SG Arheilgen
SKG RoRdorf
KV Darmstadt
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379,50
407,33
429,67
445,00
410,80
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401,75
431,00
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437,67
421,00
427,00
425,75

0,00
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442,60
455,00
440,00
442,40
444,00
433,33
437,00
435,00
443,00
422,00
431,00
430,00
428,50
431,11
423,60
427,75
419,38
403,20
416,50
418,00
417,00
411,00
415,00
398,44
409,33
420,33
439,33
410,44
409,63
403,44
414,40
447,00
400,00
403,25
398,00
388,25
410,63
402,83
401,75
414,50
391,00
394,40
405,00
410,20
382,71
399,83
383,00
398,00
385,75
391,50
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431
430
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419
420
417
442
456
432
465
442
472
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458
445
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450
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414
449
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427
444
391
425
438
433
416
423
383
412
409
433
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